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Akademia Pana Kleksa w Nieborowie
Cena: od 95 zł

Wycieczka szkolna - Akademia Pana Kleksa w Nieborowie

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł w TU Europa,
transport autokarem o standardzie turystycznym,
opieka pilota, podatek Vat Marża, obowiązkowa
składka do Turystycznego Funduszu
Gwarancyjnego (0 zł/os), program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE
 

Bilety wstępu, ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji,

Wycieczka szkolna - Akademia Pana Kleksa w Nieborowie

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 1 dzień
Bilety wstępu: ok. 14 zł/os.
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.
Dodatkowe atrakcje: Zabytki–zbytki - lekcja, która stanie się prawdziwą zabawą z historią! W
ramach zajęć proponujemy wspólne zwiedzanie Pałacu, a następnie grę w kalambury, która pozwoli
utrwalić najistotniejsze wiadomości o nieborowskich zabytkach.

Program

Program

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Nieborowa, zajęcia edukacyjne w Pałacu. W 1983 roku
Ogród w Nieborowie stał się scenerią ekranizacji książki Jana Brzechwy. Bazując na tym wydarzeniu,
opracowaliśmy niecodzienną ścieżkę edukacyjną. W wyjątkowej Akademii prowadzonej przez
profesora Ambrożego Kleksa dominowała nauka poprzez zabawę. Uczestnikom naszych zajęć
proponujemy wspólne działania wzorowane na niezwykłych pomysłach Pana Kleksa. Dzieci będą
miały okazję uczestniczyć w arcyciekawych lekcjach, które różnią się od tradycyjnych zajęć w szkole:
m.in. poznają kleksografię i przędzenie liter oraz nauczą się leczyć chore sprzęty. Po zajęciach
edukacyjnych zwiedzanie pałacu i parku, przejazd do Arkadii, zwiedzanie parku w stylu angielskimi,
w parku można zobaczyć: Staw Arkadyjski, Świątynie Diany, Akwedukt, Dom Murgrabiego, Łuk
Kamienny, Przybytek Arcykapłana, Grobowiec Złudzeń. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w
godzinach popołudniowych. *Program można wzbogacić o dodatkowe zajęcia edukacyjne:
Zabytki–zbytki – lekcja, która stanie się prawdziwą zabawą z historią! W ramach zajęć proponujemy
wspólne zwiedzanie Pałacu, a następnie grę w kalambury, która pozwoli utrwalić najistotniejsze
wiadomości o nieborowskich zabytkach.
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